Financieel verslag per 11-06-2019
Naam Gierkink Houtindustrie B.V.

curator E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
Insolventienummer C/05/18/439 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogeljk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan, Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteid dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschelste
Llperspec:ieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|A._Baten Incl. B.T.W. B.T.W. ]
[AL_vri] actief : =
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 2.500,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2,500,00
2. Materidle vaste activa
a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kasten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ =
¢ -Vervoemmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € K.
Af: kosten € - € o
€ 4
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € S € =
Af: kosten € - € -
€ ”
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ W
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 2.500,00 € -
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2.500,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 11.008,93 € 1.910,64
- Pré-faillissement € 11.644,01
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 5.082,00- € 882,00-
€ 17.570,94
6. Llguide middelen
- Kas € -
- Bank € 23.992,43
€ 23.992,43
7. Qverige baten
- Bankrente € 4,58
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 104,88
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n} € -
3 € A € -
€ 109,46
Totaal vrij actief € 46.672,83 € 1.028,64

Financieel, 11/06/2019



IA.z Gebonden actief

8, [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 5,000,00 € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 5.000,00- € -
Subtotaal [e -] e 1]
€ -
9. brengs ntierecht
- Retentierecht 60 Fw € = I:I
Af. kosten € s € =
e -1
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ =
1. b st 3:284 BW (>dagtekenin|
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
] € 5
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - |:I
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - A € -
TR
Totaal gebonden actief € - € .
[a3 67 11d 3 Fw- Actier ]
13. Bodemzaken
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € =
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € 5
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
-1 taris, hineriesn [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
] Extracomptabel I
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
[€ - Je Z
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 46.672,83 € 1.028,64
{B.__Reeds bataalde alg: failll nt Incl. BT.W. BT.W. |
1.  Salaris en verschotten curator € 24.932,16- € 4.327,07-
2, € - € -
3 € - € -
4. € - € -
€ 24.932,16- € 4.327,07-
{c. Thans nog beschikbaar f
Totaal A (incl. BTW) € 46.672,83
Totaal B (incl. BTW) € 24.932,16-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

I

Financieel, 11/06/2019



|2. Nog te betalen al faillissementskosten |

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

2.  Preferent

a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 4.727,81-

b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 24.580,24-

3. Concurrent

a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ 29.308,05- € -

|[E._ Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.028,64
Terug te ontvangen amzetbelasting over betaalde kosten 4B € 4.327,07-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten <D € -
€ 3.298,43-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 3.298,43-
[F._Berekening (voorlopig) tekort =
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 21.740,67
2. Nagekomen baten (rente) € 5
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 3.298,43
€ 25.039,10
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 29.308,05-
Voorloplg voor ultdeling beschikbaar saldo € 4.268,95-
Af. ingediende preferente varderingen € 44.448,98
Af: ingediende concurrente vorderingen € 701,829,75
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorioplg tekort € 750.547,68-

Financieel, 11/06/2019



610Z/90/11 ‘1apaog

50'80£°62

[¢] 1epaog jeejoy |
o

R ———

usswabjy| MM € Pll 89 WE X8 AS [88p-bm ajwaid| -GL'Z59°
uaawebly MM L Pll 99 "My Xe Bulapioauco]| -GZ'TLLEL
[WAMN@)USJUIWASSI[[ 18]/ uaswwebly J0JRIND JOOA PHamabioop -S9'e88CI 101059.69Z18 WYQY3LSHY| A 0r0L 9ZOSY JUMuUY|
‘Jeud/swdo ‘MLg g ‘u) w_Em._Emm_ sjeejduaopp u_uuoﬁuﬂ.
|lepacg

uapInyas[apaoq UeA Jy3jziong

"A’g 813SNpUINoH YU}l UBA JUSWDSSI|[iE

z abefig

11 euiBeq




6L0Z/90/11 'usjuslajeid ‘1slll 8zep do eweudo uee puasiiuo uspiom UBILaI USsE USUUNY Md 61| UB |11 ‘01 L ‘WE ep do jeje)

7 ] J winjep ‘p 13A 131U M1LE
- juauiassi||e) JOOA INNJIR) LWUNEP ‘PICOMIUBIDA JOIU MIE
- 3 [0] puajpabul 3a1u (BoN)
- 86'8¥Y Y [£] puajpabu;
= 86'8Hh v Uajuasajaud [eRI0L

MM £-99 'AMin MM € Pl 99 er [leep Bm ejwaid b £6'180'¢
plisouabuaiog j8IN/uasIan] M8 © qns ggzZ'e er p Bupspioauoo) ! S0'BYE'S 101059469218 WYQY3ILSWY AMN
1yoalwapod jell [eeosiy 066L M L2 er pad apjeem HY 00'0z8'8
14oa.Wapoq 18w eS| 0661 M LZ er |pouad epjie H1 | oo'oeL’s
Jyoelilapoq jeW [eedsiy 0661 M LT Br | BLOZ "A0U O 00'SEE'6
1YoaJwapoq 18w [eeas|y 0861 M LT Br | gL0Zpiodo 00'vEL'8
1yoalapoq jell [eedsly 0661 M| LT er | ol epousd H : 2 059'/6'9Z1 8| LCEEL Wayaupso weywy JooJE) isusipbujsejeg

Buuspion syibuee do (AWLE ‘pul) 5 efuaiajoy

'P'A pIEY| pJoomjuelen ‘ML'E ualajalg

Buiueyaseq JooA joqeT enuasajald | puaipebu

weeN

UaBULIepIOAPINYIS S)ualajeld epueyia -Bidoj00A- Us apuBipabu] UEA JUSZIaA0
‘A’ 2LISNpUNOH YUINI3IS UEA JUDLUBSSIfjie-f

kg abe|fig 1/} euibeg



6102/90/1 | ‘usjuaunauon)

1sfl| 8zap do sweudo uee puaaliuo UspIOM UaYIaI USSB usuuny M4 611 U9 ||| ‘0L "JHe Ul apjeedaq jay do j3j39

51'628'L0L
SL'628°LOL

usLuassj|||ej uj INNJJE) WNJEP "PJOOMIURIBA J8jU M1 G
uBLass]|||e} JOOA INNJOE) WNJEP PIOOMJURIBA J8|U M LE

[0] puapabu je1u (BoN)
L] puajpabu)
uajusLINIu0g [eRjO |

8L'68l'L 00599202 “Juluep LHOMLSYYIN aN z0z9 Z80€ snqisod WooNgamnalN
89'a¥F'26 YIANIOVHA VN FELL 69 Bamiapuabesp, Ag [uaBiolpinoH yuppelo
0L'0v9 9gZi1 | Jnaligsp Q13AISSHYA Vv 050 GE SNqisod $I9SSOA B PISAISISHM
26'L9¥ 0£E0810Z / 89€ZZ2 GEGERM ar v00s| | Uledas)iay p}IaMIBAINOH 8P JOOA SPUOS [BBIO0S IS
02108 H JUpsIS £1020Z1 [EGEELE] LH IGLL | Bamaya(y Ag anpadx3 g Hodsuel| siabpey

P 2501} FEEITYE] rassps S abBapjan A8 Ja)u3 yajuyoaidils
16'vL2'909 HIANIOVHA "A'8 BulpjoH JapusBei yuppale

puajpabu|

RRIE 2 b

BupapioA|ssijie) ul Innoey wnjep

i} JOOA JNNjoe) Wnjep

‘P'A pJeY loomiueian J8iu AN L' [PI0OMUBISA 301U A L'

sy|Buee do
PJoOMJUBIBA "M'1'H

(wug 'pun

uaunsuo)

——
apualejey

ﬂm&ng-_

apodjsod

salpy

ween

ep abeifig

H1 eujbed

uabUulI8PIOAPINYDS ©juelINIUoD BpuexIe -BIdOHIO0A- Us 6pUB|pPeBU] UEA JUSIZIBAD
‘A'9 2LISNPURNROH YUINISIE) UBA JUSLIDSSI|fIE]




